RODYNA SHPK
NIPT M12425015M
DATA 07.02,2022

VENDIM

Sot me date 07.02.2022 ne Tirane, asambleja e ortakeve, e perbere nga Ibrahim
Abdelhafiz Abdelazim Elsayed dhe Yaser Mohamed Hamed Eldalatouny te shogerise
RODYNA shpk, regjistruar me NIPT M12425015M, ne mbledhjen e asamblese
vendosem:

-Emerimin e z. Yaser Mohamed Hamed Eldalatouny si administrator te shogerise me
afat 5 vjecar.

Ky vendim hyn ne fuqi menjehere!
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